

Årsredovisning

för

Monsun Film Aktiebolag

556502-2281

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Haag Rosenlund, Styrelseledamot
2023-07-26

Styrelsen för Monsun Film Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver film, TV och videoproduktion samt stillbildsfotografering, samt konstateljé, modellfotografering och modellagentur och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 156	1 030	567	653
Resultat efter finansiella poster	286	455	101	260
Soliditet (%)	57,8	51,9	67,0	70,9

Årets omsättning skiljer mer än 30% från fg år då kundförfrågningar ökat efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	270 143	262 748	632 891
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		262 748	-262 748	0
Årets resultat			163 991	163 991
Belopp vid årets utgång	100 000	532 891	163 991	796 882

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	532 891
årets vinst	163 991
	696 882
disponeras så att	
i ny räkning överföres	696 882
	696 882

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 156 430	1 030 492
Övriga rörelseintäkter		68 447	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 224 877	1 030 492
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-131 728	-109 321
Övriga externa kostnader		-488 213	-339 777
Personalkostnader	2	-147 736	-93 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-154 792	-30 886
Summa rörelsekostnader		-922 469	-573 419
Rörelseresultat		302 408	457 073
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 723	-1 627
Summa finansiella poster		-16 682	-1 627
Resultat efter finansiella poster		285 726	455 446
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	-119 000
Summa bokslutsdispositioner		-75 000	-119 000
Resultat före skatt		210 726	336 446
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 735	-73 698
Årets resultat		163 991	262 748

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	527 998	737 343
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	18 654	18 654
Summa materiella anläggningstillgångar		546 652	755 997
Summa anläggningstillgångar		546 652	755 997
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		272 784	94 459
Övriga fordringar		756 580	622 180
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		84 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 063
Summa kortfristiga fordringar		1 113 364	721 702
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		113 954	66 218
Summa kassa och bank		113 954	66 218
Summa omsättningstillgångar		1 227 318	787 920
SUMMA TILLGÅNGAR		1 773 970	1 543 917

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		532 891	270 143
Årets resultat		163 991	262 748
Summa fritt eget kapital		696 882	532 891
Summa eget kapital		796 882	632 891
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		287 000	212 000
Summa obeskattade reserver		287 000	212 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		418 635	424 184
Summa långfristiga skulder		418 635	424 184
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		8 526	47 016
Leverantörsskulder		49 684	261
Skatteskulder		34 758	50 825
Övriga skulder		164 490	166 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 995	10 000
Summa kortfristiga skulder		271 453	274 842
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 773 970	1 543 917

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 496 127	844 182
Inköp	0	651 945
Försäljningar/utrangeringar	-62 945	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 433 182	1 496 127
Ingående avskrivningar	-758 782	-727 897
Försäljningar/utrangeringar	8 392	
Årets avskrivningar	-154 792	-30 885
Utgående ackumulerade avskrivningar	-905 182	-758 782
Utgående redovisat värde	528 000	737 345

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 654	18 654
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 654	18 654
Utgående redovisat värde	18 654	18 654

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till kreditinstitut	-418 635	-471 200
	-418 635	-471 200

Ekerö 2023-06-21

John Haag Rosenlund
John Haag Rosenlund